N9 TEAM FAVRSKOV HiNDBOL

Arsregnskab 2022




Team Favrskov Handbold

Nr. RESULTATOPG@RELSE
INDTEGTER
Kontingenter total

1000 Kontingenter holdtilmelding

1005 Sommerhandbold

1006 indteegter TFUA
Kontingenter 1 alt

1100 Medlemstilskud
SGF
HOG
GUI
KIF
Medlemstilskud i alt

1295 Sponsorindtaegter
DIF og DGI’s coronahjalpepulje
Egne sponsorer
SGF
HOG
GUI
KIF
Sponsorindtaegter i alt

@vrige indtaegter
1310 Bolde til videresalg
1320 Frivilligt arbejde
1330 Div.indtaegter
1070 Afholdelse af staavner
@vrige indteegter i alt

INDTAGTER 1 ALT

EVENTS
1060 Event tilmelding
1945 Steevner - senior
2145 Staevner - ungdom
Eventi alt

UDGIFTER
Feellesomkostninger
1560 Halleje - Praastemark/SKIC
1565 Halleje - Rgnback
1570 Halleje - Haldum-Hinnerup
1580 Halleje - gvrige haller
Halleje i alt

Arsregnskab 2022

428374
18.100
30.215

476.689

50.996
34.620

5.432
91.048

155.384
30.648

186.032

3.025
82.060
179
24.000
109.264

291.475
-602
-291.855
-982

97.987
23.794
10.363
0
132.144

2021

393.540
0
31.800
425.340

35.100
38.563

5.400
10.326
89.389

0
74.380
47.324

3.918
7.051

132.673

5.750
20.600

26.350

673.752

71.172
-1.500
-77.363
-7.691

55.937
30.350
3.400
38
89.725




@vrige fellesomkostninger
1810 Spillertgj
1811 Spillertgj Sportmaster
1812 Spillertgj Sport24
1820 Rekvisitter m.v.
1822 Rekuvisitter Sport24
Dommere internt
Event
@vrige feellesomkostninger i alt

Omkostninger - Seniorhold
1910 Treenergodiggrelse
1930 Kurser
1950 Turneringsomkostninger
1960 Dommeromkostninger
Omkostninger - seniorhold i alt

Omkostninger - Ungdom
2110 Treaenergodtggrelse
2130 Kurser
2147 Arrangementer
2148 Ombkostninger TFUA
2150 Turneringsomkostninger
2160 Dommeromkostninger
Omkostninger - Ungdom i alt

Administration
3000 Kontorartikler
3050 Hjemmeside
3080 Tryksager
3090 Mgdeudgifter
3100 Gaver og Blomster

Administration i alt

Finansille Poster
7210 Renteudgift, bank
7240 Diverse gebyrer

Finansielle Poster i alt

Udgifteri alt

PERIODENS RESULTAT

12.670
99.501

4.671
31.546

148.388

69.180
875
81.574
59.600
211,229

100.969

43.866
17.550
80.111
36.433
278.929

598
4.600
612
6.123
4.744
16.677

2.793
7.247
10.040

64.644

375

46.207
1.370
44.771

92.723

55.357
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35.111
10.649
101.117
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985

2.682
3.724
6.406

395.864

270.197




AKTIVER
Tilgodehavender

8300 Debitorer

8320 Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
8625 Sparekassen Kronjylland
Likvide beholdninger i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
EGENKAPITAL
9000 Egenkapital primo
5010 Overfgrt resultat
Periodens resultat
Egenkapital ultimo

KORTFRISTET GALD
9450 @vrige kreditorer
Kortfristet gzeld i alt

PASSIVER | ALT

22.967,00
121.695,19
144.662,19

730.054,44
730.054,44

735.094,00
64.643,43
799.737,43

74.979,20
74.979,20

4.534,00
66.531,40
71.065,40

816.885,60
816.885,60

887.951,00

150.000,00
314.896,60
270.197,40
735.094,00

152.857,00
152.857,00

887.951,00




Team Favrskov Handbold

Antal medlemmer

Nr. RESULTATOPG@RELSE
INDTAGTER
Kontingenter total

1000 Kontingenter holdtilmelding

1005 Sommerhandbold

1006 indteegter TFUA
Kontingenter 1 alt

1100 Medlemstilskud
SGF
HOG
KIF
Medlemstilskud i alt

1295 Sponsorindtaegter
Egne sponsorer
SGF
HOG
KIF
Sponsorindtaegter i alt

@vrige indtaegter
1310 Bolde til videresalg
1320 Frivilligt arbejde
1330 Div.indteegter
1070 Afholdelse af staevner
@vrige indtaegter i alt

INDTAGTER I ALT

EVENTS
1060 Event tilmelding
1945 Staevner - senior
2145 Stxvner - ungdom
Eventialt

UDGIFTER
Feellesomkostninger
1560 Halleje - Preestemark/SKIC
1565 Halleje - Rgnbaek
1570 Halleje - Haldum-Hinnerup
1580 Halleje - gvrige haller
Halleje i alt

Arsregnskab 2022 Fordeling
HOG SGF

43,9% 46,6% 9,5% 100,0%
213 226 46 485
188.056 199.622 40.696 428374
7.950 8.430 1.720 18.100
13.264 14.080 2.871 30.215
209.270 222.132 45.287 476.689
22.387 23.764 4.845 50.996
15.198 16.133 3.289 34.620
2.385 2.531 516 5.432
39.970 42.428 8.650 91.048
68.214 72.409 14.761 155.384
13.454 14.282 2.912 30.648
81.668 86.691 17.673 186.032
1.327 1.410 288 3.025
36.024 38.240 7.796 82.060
79 83 17 179
10.536 11.184 2.280 24.000
47.966 50.917 10.381 109.264
378.874 402.169 81.991 863.033
127.958 135.827 27.690 291.475
-264 -281 57 -602
-128.124]  -136.004 -27.727|  -291.855
-430 -458 -94 -982
43.017 45.662| 9.309 97.988
10.446 11.088 2.260 23.794
4.549 4.829 985 10.363
0 0
58.012 61.579 12.554 132.144




Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med almindelig anerkendt regnskabspraksis,
og efter regnskabprincipper, som er uaendrede i forhold til dret for.

Seften d. 28. januar 2023

Marlene Trinderup
kasserer

Undertegnede har i egenskab af revisor for Team Favrskov Handbold revideret
arsregskabet og revisionen heraf har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Det er min opfattelse, at arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med almindelig
regnskabspraksis, og at der gives et retvisende billede af TFH’s aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2022.

Sgften d. 28. januar 2023

Revisor & o7 = —

/

Ledelsespategning

Styregruppen i Team Favrskov Handbold har den 28. januar 2022 behandlet og godkendt
arsregnskabet for regnskabsaret 2022.

Det er vor opfattelse, at dette giver et retvisende billede af TFH's

gkonomiske stilling pr. 31. december 2022.

Sgften d. 28. januar'2023
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Formand Kasserer




